solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária
apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios para a composição da merenda escolar da rede pública de ensino do
município de São Pedro dos Crentes - MA, com valor total de despesas estimada de R$
1.215.448,00 (um milhão duzentos e quinze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais,
oitocentos e setenta e nove reais e dez centavos), para o exercício fiscal de 2025.

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de janeiro de 2025.

Semaias da^Silva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaã s/n. Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000